附件1
XX年XX单位关于确认

教育资助金审批通过情况的报告（模板）

市体育局：

XX单位XX年在体育总局基金中心“运动员保障软件系统”中，对运动员教育资助进行了申报，经总局基金中心审核通过，我单位确认XX名运动员符合条件、申请教育资助金XX元。

特此报告。

附件：XX年XX单位教育资助金情况汇总表

XX单位（盖章）
                            XX年 X月X日

（联系人：XX；联系电话：XX）
附件2
XX年XX单位教育资助金情况汇总表（模板）
单位：（盖章）
日期：   年   月   日

	序号
	申请人
	身份证号码
	运动项目
	资助起始时间
	资助截止时间
	资助发放金额

	总计人数
	XX（人）
	合计金额（元）
	XX(元)

附件3

XX年XX单位
高等教育资助金发放情况的报告（模板）
市体育局：

XX单位XX年在体育总局基金中心“运动员保障软件系统”中，对运动员教育资助进行了申报，经总局基金中心审核通过，我单位确认XX名运动员符合条件、申请教育资助金XX元。我单位已收到XX年度教育资助金XX元，并于X月X日发放完毕。
特此报告。

附件：XX年XX单位高等教育资助金领取签字表

XX单位（盖章）
                            XX年 X月X日

（联系人：XX；联系电话：XX）
附件4

XX年XX单位高等教育资助金领取签字表（模板）

单位：（盖章）
                   日期：   年  月  日

	行号
	申请人
	身份证号码
	运动项目
	资助起始时间
	资助截止时间
	资助发放金额
	本人银行卡号
	领取人签字
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

- 6 -
- 7 -